Parviduco, cis, Parvifacio. Cic. *pro Arch.* Pericula mortis parvi esse du-
 cenda Et *de finib.* Sed quia parvi id ducere.
 Parvulus, a, um, protulit Lucret. lib. 3. Pro minimo.
 Item Varro. dictus parvissimus

Igitur parvissima quanto;
Et levissima sunt, ita mobilitate fruuntur.

Parvulus, atis *ἄνωγος* *κατόν*. *μελάτ*. *μικρός*. *δύζω*. GAL. *Petit*.
 ITAL. *Picciolo*. GERM. *Die kleine*. HISP. *Aquella pequetia*
quantidad. ANG. *Littlest, smallest*. ¶ Cic. *de Univ.* Haud ipsdem
 vinclus quibus ipsi erant colligati, sed talibus qua cerni non possent
 propter parvitatem, &c. Gell. c. 17. lib. 7. Parvitas quaestiois. Et c. 11. l. 1.
 Parvitas reum;

Parvulus, diminut. *ἄνωγος* *κατόν*. *μικρός*. *δύζω*. GAL. *Fort petit*. ITAL. *Molto*
picciolo. GERM. *Das klein*. HISP. *Muy pequeño*. ANG. *Very little or*
small. ¶ Terent. in *Eunuch* Matri parvulam puellam dono quidam
 mercator dedit. Parvula res, est nullius momenti. Idem in *Adolph.* Tam
 ob parvulam rem penè ex patria, &c. Tibull. lib. 4. Nestri si parvula
 cura sit tibi. Te mihi parvulam parvulo puero dedit. Plaut. *Capt.* sc. 4.
 a. 5. Parvulam emi 10. minis. Idem *Cure.* sc. 2. a. 14. Etiam Ego sum par-
 vulus. Idem *Pseud.* sc. 1. a. 3. Parvula pecunia, & immanis opponuntur.
 Cic. *pro Comodo*, Et illa fuit pecunia immanis, haec parvula. ¶ Parvulus
 pro puerulo. Quintil. lib. 3. c. 7. Excepta parvulorum iudicia.

Parvulum adverbium. Plin. *Epist.* 170. Nam parvulum differat patia is ad-
 versa, an expectes, id est minimum, Hinc etiam paucus, *παυκός*, à quò
 Pauculus, & pauxillus.
 ¶ Minor, ois, & hoc minus, comparativum à parvus. *ἄνωγος*. GAL.
Moindre. ITAL. *Minore*. GERM. *Kleiner/minder*. HISP. *Minor*. ANG.
Lesser. ¶ Ovid. 2. *de Arte*.

Non minor est virtus, quam quærare, parva tueri.
 Idem 13. *Metam.* Pugnacem sapientem minorem esse. Et,
Culpa mea est, ipso iudice, morte minor.

Idem *Eleg.* 2. lib. 1. *Trist.*
Ingenijque minor laude ferere mei.
 Idem *Eleg.* 1. lib. 1.
Et sunt notitia multa minora tua.
 Idem *Eleg.* 1. lib. 2. *Trist.*

Et quacumque minor nobilitate fera est.
 Idem *Eleg.* 5. lib. 3. *Trist.* ¶ Minoris emere, condutere. Vide infra *in*
Minus. ¶ Interdum idem est quod iunior, praesertim si addatur abla-
 tivus natu, annis, etate, Cic. *de Amic.* Tu verò perge Læli: pro hoc
 enim, qui minor est natu, iure meo respondeo. Idem 4. *Verr.* Nequis
 minor quot annis minorem natu. ¶ Interdum absolutè ac nullo adie-
 cto nomine, triginta annis natu. Ter. in *Eunuch.* Sed video herilem
 filium minorem huc advenire.